



Cenová ponuka č. 30/06/2023

Dátum vystavenia: 30.06.2023

POSKYTOVATEĽ

Názov spoločnosti: Pro Domo SK s.r.o.

Adresa	Kvačalova 15, 821 08 Bratislava
IČO	43 801 731
DIČ	2022474146
IČ DPH	SK 2022474146
Kontakt	Pavol Čery - konateľ

ODBERATEĽ

Názov zákazníka: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Adresa	Prešovská ul. č. 48826 46 Bratislava
IČO	35 850 370
DIČ	2020263432
IČ DPH	SK 2020263432
Kontakt	
Kontakt	

p.č.	názov	počet	m.j.	jednot. cena v €	celkom bez DPH
1.	demontáž celého starého pletivového plotu + stojky	132	m	43,00 €	5 676,00 €
2.	odvoz starého demontovaného plotu na skládku odpadu	1	j.c.	983,00 €	983,00 €
3.	nákladná doprava, zdvíhacia technika	40	km	2,40 €	96,00 €
4.	osobná doprava	160	km	0,45 €	72,00 €
5.	režijné náklady, podružný materiál, PHM, energo centrála,	1	j.c.	750,00 €	750,00 €
6.	výrub náletových kríkov a vzrastlej zelene pri pletivovom plote	45	hod.	84,00 €	3 780,00 €
7.	odvoz výrubu náletových kríkov a vzrastlej zelene	1	j.c.	862,00 €	862,00 €
8.	osobná doprava	160	km	0,45 €	72,00 €
9.	režijné náklady, podružný materiál, PHM, energo centrála,	1	j.c.	990,00 €	990,00 €
10.	montáž betónového plotu v-2,25m x d-2m vzor - lámaný kameň, šedý	145	m	103,00 €	14 935,00 €
11.	nákladná doprava, zdvíhacia technika	40	km	2,40 €	96,00 €
12.	terénne práce a úpravy zemného podkladu - bagrom	16	hod	75,00 €	1 200,00 €
13.	osobná doprava	160	km	0,45 €	72,00 €
14.	režijné náklady, podružný materiál, PHM, energo centrála,	1	j.c.	1 290,00 €	1 290,00 €
15.	montáž pozink konzol s ostnatým drôtom (3 rady) na celý betónový plot	145	m	45,00 €	6 525,00 €
16.	osobná doprava	100	km	0,45 €	45,00 €
17.	režijné náklady, podružný materiál, PHM, energo centrála,	1	j.c.	750,00 €	750,00 €
18.	geodetické zameranie pozemku a pletivového plotu + dokumentácia	1	j.c.	752,00 €	752,00 €
19.	inžinierska činnosť - ohlásenie drobnej stavby	1	j.c.	650,00 €	650,00 €

CELKOM 39 596,00

DPH -----

Celkom k úhrade

39 596,00



Spoločnosť Pro Domo SK s.r.o. je zapísaná v OR OS Bratislava I, v oddiele Sro, vo vložke č. 48640/B

